

Dodávateľ:

framipek s.r.o.

Poľná 77, Šenkvice 900 81

IČO 31425062 DIČ: 2020359451 IČDPH: SK2020359451

Bank. spoj.: SK02 0200 0000 0030 8429 7756 SUBASKBX

Variabilný symbol: 2024013384

Obchodný register Mestského súdu BA III., oddiel Sro, vložka č. 13137/B

Faktúra

2024013384

Odberateľ:

ŠJ Šulekova

Šulekova 35, Bratislava 81103

IČO 30791863 DIČ:

Dátum vystavenia:

10.11.2024

Dátum dodania tovaru / služby:

08.11.2024

Dátum splatnosti:

20.11.2024

Miesto dodania:

MŠ Šulekova

Šulekova 35, Bratislava 81103

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar v období: 04.11.2024 - 08.11.2024

Text	Odb. číslo	Množstvo	Jedn. cena	Cena	DPH
606 Rožok HLADKÝ 40g		70 ks	0,1300 €	9,1000 €	10 %
670 Kaizerka sezam 55g		70 ks	0,2100 €	14,7000 €	10 %
436 Vianočka 6 B 350g		15 ks	2,2200 €	33,3000 €	20 %
918 Chlieb zemiakový KB 1000g		17 ks	2,8100 €	47,7700 €	10 %
Základ dane				Suma	
Cena bez DPH				104.87 €	
DPH 10 %				71.57 €	7.16 €
DPH 20 %				33.30 €	6.66 €
Cena s DPH				118.69 €	
Záloha				0.00 €	

Za každý deň omeškania budeme účtovať 0.05% z faktúrovanej sumy.



Vystavil: Kováčová Miriam

Pečiatka:

